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Hållbarhetspolicy för Gräsmyr bygdegård 

Bygdegårdsrörelsen hållbarhetsarbete baseras på Agenda 2030 och 
Globala målen där följande mål tydligast beskriver bygdegårdsrörelsens 
starkaste bidrag till ett hållbart samhälle: 
 
 

 
 
 

Bygdegårdarnas Riksförbund, BR. 

Samt förbundets medlemmar ska genom sin verksamhet bidra till en 
långsiktigt hållbar samhällsutveckling genom att hushålla med jordens 
resurser. 
 
De ekonomiska-, sociala- och miljömässiga hållbarhetsaspekterna ska 
vara en naturlig del i all verksamhet både inom BR och externt vid olika 
kontakter.  
 
Mer än 1 450 bygdegårdar är anslutna till BR. De finns spridda över hela 
landet och varje bygdegård är samlingsplats för sin ort och dess 
föreningar. 
 
 Hållbara handlingar inom bygdegårdsrörelsen och i var och en av 
bygdegårdarna är därför av stor betydelse för allas vår gemensamma 
framtid.  
 
 
Gräsmyr bygdegård strävar efter att vara ett föredöme som inspirerar 
andra och samverkar med bygdens befolkning.  
Gräsmyr bygdegård arbetar enligt följande intentioner: 

Ekonomisk hållbarhet: 

 Lokala producenter i möjligaste mån vid arrangemang 

 Stöttar lokala handlaren i möjligaste mån vid arrangemang 

Social hållbarhet: 

 Samla bygdens invånare för att bygga lokala nätverk genom enklare 

förtäring och nöjen 

 Bidra till förbättrad hälsa och välbefinnande genom aktiviteter i grupp 

Miljömässig hållbarhet 

 Utöka den lokala konsumtionen för minskat resande och de lokala 

producenternas utveckling 
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Övriga hyresgäster 

Gräsmyr bygdegård ställer samma krav på leverantörer och 
samarbetspartners, som på den egna verksamheten 
 
Gräsmyr bygdegård utbildar, informerar och stimulerar sina medlemmar 
till engagemang, delaktighet och ansvar i enlighet med 
hållbarhetspolicyn. 

Definition av dokument 

Plan En plan ska ange vad som ska uppnås inom ett visst område och 
på en detaljerad nivå. Planen ska ge klara besked om hur åtgärder ska 
utföras, vem som ska utföra dem. 
 
Policy ger vägledning och anger vilka värderingar och grunder som ska 
styra arbetet inom avgränsade områden. En policy ska vara kortfattad 
och ange föreningens förhållningssätt. 
 
Riktlinjer ska ge konkret stöd för hur föreningen ska bedrivas. Riktlinjer 
kan betraktas som en handbok som ska ange ramarna för vårt ideella 
arbete.  
 

Förankring – Uppföljning - Revidering 

På årsmötet ska policyn lyftas och i de fall den ska revideras så sker det 
på årsmötet. Eventuella revideringar ska även vara genomförda innan 
årsmötet i de fall det behövs. 
 
 
  


